1
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 16  сентября 2020 года.

	№ 103/550 -4

	п.Максатиха

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) по подготовке и проведению
 выборов депутатов Советов депутатов Зареченского,Малышевского,Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 558-576
В соответствии со статьями 23, 53 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 24.07.2020 г. № 94/475-4 О порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения  выборов депутатов Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района  Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района  Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года  председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 558-576 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов вы депутатов Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района  Тверской области второго созыва 13 сентября 2020  года председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 558-576 в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента за счет сметы расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение  выборов депутатов Советов депутатов Зареченского, Малышевского, Рыбинского сельских поселений Максатихинского района  Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года
Председатель территориальной

          избирательной комиссии

 Максатихинского района

                 Виноградов О.М.

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

 Максатихинского района

                  Хилкова Г.Н.

	Приложение
Утверждено

постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

от16 .09. 2020 года № 103/550-4

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Советов депутатов Зареченского,Малышевского,Рыбинского сельских поселений Максатихинского района Тверской области второго созыва 13 сентября 2020 года
председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№558-576

	№ УИК

	Ф.И.О. председателя УИК
	Размер ведомственного коэффициента

	558
	Козловская Лариса Васильевна
	0,4

	559
	Клюева Людмила Александровна
	0,322

	560
	Алексеева Татьяна Петровна
	0,3508

	561
	Иванова Валентина Петровна
	0,3278

	562
	Хромова Наталья Анатольевна
	0,444

	563
	Чубукина Любовь Валентиновна
	0,4395

	564
	Сайранова Зинаида Семеновна
	0,4301

	565
	Симашкина Людмила Михайловна
	0,5128

	566
	Аньчкова Алла Алексеевна
	0,5405

	567
	Багрова Ольга Андреевна
	0,6896

	568
	Васильева Ольга Викторовна
	0,3921

	569
	Трофимова Марина Васильевна
	0,3773

	570
	Калмыкова Светлана Михайловна
	0,5925

	571
	Бочина Елена Николаевна
	0,5633

	572
	Ермолова Зинаида Юрьевна
	0,5633

	573
	Воробьева Нина Семеновна
	0,66

	574
	Козлова Галина Викторовна
	0,9756

	575
	Дунаева Ольга Алексеевна
	0,5882

	576
	Немкина Людмила Михайловна
	0,53